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月別乗降客データ(市街地循環線)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 708 529 525 550 569 680 7221,0401,4621,1921,4851,39510,857

H19 685 663 645 642 536 490 654 859 936 887 890 7338,620

H20 588 591 724 779 759 649 684 681 930 963 879 8869,113

H21 665 502 601 640 618 614 647 703 903 900 947 9648,704

H22 561 447 470 518 462 410 457 541 495 386 489 5,236
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月別乗降客データ(西当別線・あいの里線)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 5,157 5,292 5,751 5,244 5,646 6,185 6,193 6,307 7,590 6,636 6,972 6,697 73,670

H19 5,664 5,896 5,921 5,762 5,604 5,430 6,127 6,646 7,115 6,745 7,030 6,537 74,477

H20 5,433 5,521 5,887 5,865 5,195 5,468 6,118 5,766 6,493 6,170 6,330 6,264 70,510

H21 5,391 5,078 5,840 5,641 5,325 5,615 5,737 5,981 6,286 5,857 5,985 6,184 68,920

H22 6,017 5,504 5,787 5,694 5,415 5,704 6,151 5,998 6,181 5,790 5,586 63,827
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月別乗降客データ(みどり野線・青山線)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 1,709 1,700 1,789 1,620 1,846 1,892 1,995 1,996 2,378 1,939 2,240 2,432 23,536

H19 1,649 1,649 1,507 1,528 1,403 1,437 1,596 1,640 1,759 1,568 1,919 1,799 19,454

H20 1,526 1,348 1,497 1,579 1,431 1,609 1,622 1,586 1,763 1,435 1,533 1,619 18,548

H21 1,443 1,247 1,347 1,330 1,304 1,414 1,435 1,468 1,674 1,465 1,551 1,789 17,467

H22 1,360 1,187 1,183 1,167 1,172 1,212 1,222 1,287 1,398 1,118 1,293 13,599
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月別乗降客データ(金沢線)
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 1,920 2,436 2,735 2,171 1,532 2,210 2,178 2,524 2,684 2,607 2,778 1,569 27,344

H19 2,139 2,358 2,381 1,989 1,370 2,117 2,371 3,064 2,927 2,676 2,952 1,406 27,750

H20 2,499 2,868 3,060 3,135 1,376 2,916 3,532 3,366 3,811 3,593 3,237 1,973 35,366

H21 3,807 3,459 4,101 4,690 1,831 3,851 4,324 4,529 4,642 4,057 3,850 1,946 45,087

H22 5,301 4,211 4,372 4,519 2,176 4,458 4,512 5,280 4,477 4,178 3,917 47,401
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 9,494 9,957 10,800 9,585 9,593 10,967 11,088 11,867 14,114 12,374 13,475 12,093 135,407

H19 10,137 10,566 10,454 9,921 8,913 9,474 10,748 12,209 12,737 11,876 12,791 10,475 130,301

H20 10,071 10,353 11,197 11,375 8,786 10,663 11,970 11,425 13,028 12,186 11,999 10,767 133,820

H21 11,325 10,307 11,899 12,322 9,093 11,526 12,172 12,705 13,565 12,305 12,361 10,921 140,501

H22 13,270 11,373 11,837 11,928 9,238 11,811 12,376 13,131 12,551 11,472 11,285 130,272
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 9,49419,45130,25139,83649,42960,39671,48483,35197,465109,839123,314135,407

H19 10,13720,70331,15741,07849,99159,46570,21382,42295,159107,035119,826130,301

H20 10,07120,42431,62142,99651,78262,44574,41585,84098,868111,054123,053133,820

H21 11,32521,63233,53145,85354,94666,47278,64491,349104,914117,219129,580140,501

H22 13,27024,64336,48048,40857,64669,45781,83394,964107,515118,987130,272
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9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 10,967 11,088 11,867 14,114 12,374 13,475 12,093

H19 9,474 10,748 12,209 12,737 11,876 12,791 10,475

H20 10,663 11,970 11,425 13,028 12,186 11,999 10,767

H21 11,526 12,172 12,705 13,565 12,305 12,361 10,921

H22 11,811 12,376 13,131 12,551 11,472 11,285
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9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 60,396 71,484 83,351 97,465 109,839 123,314 135,407

H19 59,465 70,213 82,422 95,159 107,035 119,826 130,301

H20 62,445 74,415 85,840 98,868 111,054 123,053 133,820

H21 66,472 78,644 91,349 104,914 117,219 129,580 140,501

H22 69,457 81,833 94,964 107,515 118,987 130,272

H18 H19 H20 H21 H22
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1,845,000

659,700

599,100

674,600

643,100

1,157,800

1,019,400

693,300

795,100

681,200

662,300

9,430,600

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 合計

H18 2,932,700452,190 417,500 416,800 509,200 441,700 495,300 519,200 684,600 539,800 537,200 458,1008,404,290

H19 2,370,400533,500 485,500 600,700 527,200 939,700 894,000 785,200 727,800 695,200 627,800 565,0009,752,000

H20 1,881,500634,800 605,300 667,300 720,6001,246,100990,200 740,100 756,900 785,500 685,900 636,30010,350,500

H21 1,811,900518,500 569,700 652,500 619,5001,135,9001,122,000711,000 771,300 731,900 684,650 688,95010,017,800

H22 1,845,000659,700 599,100 674,600 643,1001,157,8001,019,400693,300 795,100 681,200 662,300 9,430,600
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4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 2,932,700 3,384,890 3,802,390 4,219,190 4,728,390 5,170,090 5,665,390 6,184,590 6,869,190 7,408,990 7,946,190 8,404,290

H19 2,370,400 2,903,900 3,389,400 3,990,100 4,517,300 5,457,000 6,351,000 7,136,200 7,864,000 8,559,200 9,187,000 9,752,000

H20 1,881,500 2,516,300 3,121,700 3,789,100 4,509,700 5,755,800 6,746,000 7,486,100 8,243,000 9,028,500 9,714,200 10,350,500

H21 1,811,900 2,330,400 2,900,100 3,533,100 4,172,100 5,308,000 6,430,000 7,141,000 7,912,300 8,644,200 9,328,850 10,007,050

H22 1,845,000 2,504,700 3,103,800 3,778,400 4,421,500 5,579,300 6,598,700 7,292,000 8,087,100 8,765,100 9,430,600
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1,157,800
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693,300
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681,200
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9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 441,700 495,300 519,200 684,600 539,800 537,200 458,100

H19 939,700 894,000 785,200 727,800 695,200 627,800 565,000

H20 1,246,100 990,200 740,100 756,900 785,500 685,900 636,300

H21 1,135,900 1,122,000 711,000 771,300 731,900 684,650 688,950

H22 1,157,800 1,019,400 693,300 795,100 681,200 662,300
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9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月

H18 5,170,090 5,665,390 6,184,590 6,869,190 7,408,990 7,946,190 8,404,290

H19 5,457,000 6,351,000 7,136,200 7,864,000 8,559,200 9,187,000 9,752,000

H20 5,755,800 6,746,000 7,486,100 8,243,000 9,028,500 9,714,200 10,350,500

H21 5,308,000 6,430,000 7,141,000 7,912,300 8,644,200 9,328,850 10,007,050

H22 5,579,300 6,598,700 7,292,000 8,087,100 8,765,100 9,430,600

H18 H19 H20 H21 H22


